
  
2022 年 8 月 19 日 

得 意 先 各 位 
ア イ ホ ン 株 式 会 社 
国 内 営 業 本 部  

 
代替機種への変更のお願い 
（PoE 対応 L2 スイッチ） 

  
拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、現在、半導体等の各種電子部品不足が世界的に深刻化しており、弊社商品を構成する部品に

つきましても長期的な納期遅延が続いております。 
このため、下記の商品において、調達の目途が立たない状況となっており、新規受注分を含め納期

回答済みのご注文につきましても代替機種への変更をお願いしたくご案内申し上げます。 
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

敬 具 
  

記 
１．対象機種 

PN262493-A 
 

２．代替機種  
X230-28GPai 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
３．対応について 

既に納期回答済みのご注文につきましては、改めて弊社担当者よりご連絡をさせていただき、 
代替機種の選定および納期のお打合せをお願い申し上げます。 

今後につきましても、一日も早い生産の正常化を目指し、努力してまいります。 
何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

以 上 

(PoE 対応 L2 スイッチ)  
 

【ご注意点】 
システム内の PoE 対応スイッチは同一メーカーで揃えてください。 
 

対象機種 代替機種 
(PoE 対応 L2 スイッチ) 
 

PN262493-A 
希望小売価格￥262,500(税別) 
●24 ポート 

X230-28GPai 
希望小売価格￥262,500(税別) 
●24 ポート 



  
2022 年 8 月 19 日 

得 意 先 各 位 
ア イ ホ ン 株 式 会 社 
国 内 営 業 本 部  

 
代替機種への変更のお願い 

（呼出表示装置） 
  
拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、現在、半導体等の各種電子部品不足が世界的に深刻化しており、弊社商品を構成する部品に

つきましても長期的な納期遅延が続いております。 
このため、一部の商品において、生産の目途が立たない状況となっており、新規受注分を含め納期

回答済みの物件につきましても代替機種への変更をお願いしたくご案内申し上げます。 
お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

敬 具 
  

記 
１．対象商品 

CBN-1C ほか ※対象商品の一覧は下記をご参照ください 
 

２．代替機種  
CBN-1C-PS ほか ※対象商品の一覧は下記をご参照ください 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
３．対応について 

既に納期回答済みのご注文につきましては、改めて弊社担当者よりご連絡をさせていただき、代
替機種の選定および納期のお打合せをお願い申し上げます。 

今後につきましても、一日も早い生産の正常化を目指し、努力してまいります。 
何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 
以 上 

※上記品番をベースとする受注品に
関しても、受注停止となります。 

(呼出表示装置) 

【変更箇所】 
電源は別設置となります。 
各機器詳細については、仕様書をご確認ください。 

対象機種 代替機種（9 月発売予定） 

※画像は CBN-5C 上記各機種に加え、電源アダプター 
PS-1225A(希望小売価格￥11,400(税別) 
が別途必要となります。 

＋ 
電源アダプター 
PS-1225A   



 2022 年 8 月 19 日 
得 意 先 各 位 

ア イ ホ ン 株 式 会 社 
国 内 営 業 本 部  

 
代替機種への変更のお願い 

（電源アダプター） 
  
拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、現在、半導体等の各種電子部品不足が世界的に深刻化しており、弊社商品を構成する部品に

つきましても長期的な納期遅延が発生しております。 
このため、電源アダプター（PS-12A）について、当面の間は減産となる見込みのため、新規受注

分を含め納期回答済分のご注文につきましても代替機種への変更をお願いしたく申し上げます。 
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

敬 具 
  

記 
１．対象機種 

PS-12A 
 

２．代替機種  
PS-1225A（代替可能な場合に限ります） 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
３．対応について 

既に納期回答済みのご注文につきましても、改めて弊社担当者よりご連絡させていただき、代替
機種の選定および納期のお打合せをお願い申し上げます。 

今後につきましても、一日も早い生産の正常化を目指し、努力してまいります。 
何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 
以 上 

対象機種 

そのまま PS-12A を 

ご選定ください。 

代替機種 

【機器寸法】 
H:162 ㎜  W:97 ㎜ D:73 ㎜ 

用途 

用途 

電 源 ア ダ プ タ ー
PS-12A 

希望小売価格 
￥8,900(税別) 

電 源 ア ダ プ タ ー
PS-1225A 

希望小売価格 
￥11,400(税別) 

【機器寸法】 
H:167mm  W:90 ㎜ D:52 ㎜ 

・PATMOα リレーアダプター(RY-P-1AB)用 
・ブザー付緊急解錠押ボタン(VX-KB24 ほか)用 
・保守用インターホン TD 用 
・コミニカインターホン 
・呼出表示装置 CN 用 

・DASHWISM7αシリーズでの
集合玄関機 2 台接続用 

 管理室親機 2 台接続用 
・DASHWISM 一体盤シリーズ

での集合玄関機接続用 


